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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Bewerb 1 - 33m Freistil Damen

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina1. 2012 00:25,89AUT

Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian2. 2012 00:27,84AUT
Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit3. 2012 00:28,14AUT
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa4. 2012 00:30,27AUT
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia5. 2013 00:31,48AUT
Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara6. 2012 00:32,43AUT
WolfsbergPuggl, Valentina7. 2013 00:32,64AUT
WolfsbergLackner, Emma8. 2013 00:33,87AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Lorena9. 2014 00:40,77AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Mirella10. 2016 00:44,14AUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina1. 2012 00:25,89AUT

Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian2. 2012 00:27,84AUT
Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit3. 2012 00:28,14AUT
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa4. 2012 00:30,27AUT
Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara5. 2012 00:32,43AUT

Jahrgang 2013 (Jahrgang 2013) (Jahrgang 2013)
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia1. 2013 00:31,48AUT
WolfsbergPuggl, Valentina2. 2013 00:32,64AUT
WolfsbergLackner, Emma3. 2013 00:33,87AUT

Jahrgang 2014 und jünger (Jahrgang 2014-9999) (Jahrgang 2014-9999)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Lorena1. 2014 00:40,77AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Mirella2. 2016 00:44,14AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Bewerb 2 - 33m Freistil Herren

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
WolfsbergWindisch, Massimo1. 2012 00:26,07AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele2. 2015 00:28,87AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Stubinger, Kilian3. 2012 00:30,75AUT

SV PaternionRuss, Moritz4. 2012 00:32,04AUT
SV PaternionFuchshofer, Marcel5. 2013 00:34,88AUT
Schwimmverein WörtherseeRoth, Gino6. 2013 00:37,23AUT
Schwimmverein WörtherseeLagler, Daniel7. 2012 00:37,33AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Fionn8. 2014 00:37,99AUT

----
SV PaternionOberdünhofen, Martin 2012 !n.a.StartAUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
WolfsbergWindisch, Massimo1. 2012 00:26,07AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Stubinger, Kilian2. 2012 00:30,75AUT

SV PaternionRuss, Moritz3. 2012 00:32,04AUT
Schwimmverein WörtherseeLagler, Daniel4. 2012 00:37,33AUT

----
SV PaternionOberdünhofen, Martin 2012 !n.a.StartAUT

Jahrgang 2013 (Jahrgang 2013) (Jahrgang 2013)
SV PaternionFuchshofer, Marcel1. 2013 00:34,88AUT
Schwimmverein WörtherseeRoth, Gino2. 2013 00:37,23AUT

Jahrgang 2014 und jünger (Jahrgang 2014-9999) (Jahrgang 2014-9999)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele1. 2015 00:28,87AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Fionn2. 2014 00:37,99AUT

Bewerb 3 - 99m Freistil Damen

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Toth-Kisgergely, Iza1. 2009 01:11,50AUT

SV PaternionOberdünhofen, Andrea2. 2008 01:12,01AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Aichholzer, Lara-Sophie3. 2009 01:19,76AUT

SV PaternionSixt, Lena4. 2008 01:21,21AUT
WolfsbergWadler, Jana5. 2009 01:23,00AUT
SV PaternionRuss, Janika6. 2008 01:28,02AUT
SV PaternionBleier, Florentina7. 2009 01:28,25AUT
Schwimmverein WörtherseeKutschak, Marlene8. 2009 01:40,16AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Fortsetzung Bewerb 3 - 99m Freistil Damen

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein FK SpittalKendi, Tanja1. 2010 01:19,10AUT
Schwimmverein FK SpittalKendi, Sophia2. 2011 01:21,20AUT
Schwimmverein FK SpittalBucher, Sophia3. 2010 01:25,16AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Frey, Emma4. 2011 01:29,78AUT

Schwimmverein FK SpittalStriednig, Ilena5. 2011 01:29,89AUT
Schwimmverein FK SpittalKabusch, Mara6. 2011 01:33,41AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Mayra7. 2010 01:41,11AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Kopp, Lisa8. 2010 01:44,10AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Maschke, Emely9. 2011 02:00,88AUT

Bewerb 4 - 99m Freistil Herren

Jugend III und Jugend IV (Jahrgang 2006-2007) (Jahrgang 2006-2007)
SV PaternionPfeifhofer, Sandro1. 2007 01:13,32AUT

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein WörtherseeLora, Lukas1. 2008 01:08,65AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian2. 2008 01:16,02AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Chen, Zilin3. 2009 01:17,06AUT

SV PaternionKerekes, Aron4. 2009 01:29,31AUT

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Federico1. 2010 01:11,79AUT
Schwimmverein WörtherseeKofler, Levente2. 2010 01:25,09AUT
WolfsbergSalzmann, Clemens3. 2010 01:26,73AUT
WolfsbergSarnig, Felix4. 2011 01:32,18AUT
Schwimmverein FK SpittalBucher, Tobias5. 2011 01:45,55AUT
WolfsbergJovanovic, Vukasin6. 2010 01:57,81AUT
Schwimmverein FK SpittalWernisch, Wolfgang7. 2011 02:01,38AUT

----
SV PaternionHosner, Elias 2011 !n.a.StartAUT
SV PaternionPfeifhofer, Johann 2011 !n.a.StartAUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Bewerb 5 - 33m Schmetterling Damen

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina1. 2012 00:33,82AUT

Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian2. 2012 00:35,46AUT
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia3. 2013 00:35,88AUT
Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit4. 2012 00:37,12AUT
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa5. 2012 00:37,82AUT
Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara6. 2012 00:42,80AUT
WolfsbergPuggl, Valentina7. 2013 00:46,36AUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina1. 2012 00:33,82AUT

Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian2. 2012 00:35,46AUT
Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit3. 2012 00:37,12AUT
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa4. 2012 00:37,82AUT
Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara5. 2012 00:42,80AUT

Jahrgang 2013 (Jahrgang 2013) (Jahrgang 2013)
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia1. 2013 00:35,88AUT
WolfsbergPuggl, Valentina2. 2013 00:46,36AUT

Bewerb 6 - 33m Schmetterling Herren

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele1. 2015 00:36,35AUT
WolfsbergWindisch, Massimo2. 2012 00:36,65AUT
SV PaternionRuss, Moritz3. 2012 00:42,79AUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
WolfsbergWindisch, Massimo1. 2012 00:36,65AUT
SV PaternionRuss, Moritz2. 2012 00:42,79AUT

Jahrgang 2014 und jünger (Jahrgang 2014-9999) (Jahrgang 2014-9999)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele1. 2015 00:36,35AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Bewerb 7 - 99m Schmetterling Damen

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Toth-Kisgergely, Iza1. 2009 01:24,84AUT

SV PaternionOberdünhofen, Andrea2. 2008 01:29,81AUT
SV PaternionRuss, Janika3. 2008 01:46,39AUT
SV PaternionSixt, Lena4. 2008 01:49,84AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Aichholzer, Lara-Sophie5. 2009 02:02,63AUT

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein FK SpittalKendi, Sophia1. 2011 01:42,74AUT
Schwimmverein FK SpittalKendi, Tanja2. 2010 01:42,94AUT
Schwimmverein FK SpittalBucher, Sophia3. 2010 01:51,36AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Frey, Emma4. 2011 02:06,79AUT

Schwimmverein FK SpittalStriednig, Ilena5. 2011 02:10,50AUT

Bewerb 8 - 99m Schmetterling Herren

Jugend III und Jugend IV (Jahrgang 2006-2007) (Jahrgang 2006-2007)
SV PaternionPfeifhofer, Sandro1. 2007 01:41,65AUT

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein WörtherseeLora, Lukas1. 2008 01:29,70AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Chen, Zilin2. 2009 01:37,06AUT

SV PaternionKerekes, Aron3. 2009 02:14,41AUT

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Federico1. 2010 01:35,20AUT

Bewerb 9 - 33m Rücken Damen

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian1. 2012 00:33,15AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina2. 2012 00:33,61AUT

Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara3. 2012 00:34,42AUT
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa4. 2012 00:34,56AUT
Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit5. 2012 00:36,00AUT
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia6. 2013 00:36,14AUT
WolfsbergLackner, Emma7. 2013 00:39,12AUT
WolfsbergPuggl, Valentina8. 2013 00:44,77AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Fortsetzung Bewerb 9 - 33m Rücken Damen

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Lorena9. 2014 00:51,63AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Mirella10. 2016 01:24,70AUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian1. 2012 00:33,15AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina2. 2012 00:33,61AUT

Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara3. 2012 00:34,42AUT
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa4. 2012 00:34,56AUT
Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit5. 2012 00:36,00AUT

Jahrgang 2013 (Jahrgang 2013) (Jahrgang 2013)
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia1. 2013 00:36,14AUT
WolfsbergLackner, Emma2. 2013 00:39,12AUT
WolfsbergPuggl, Valentina3. 2013 00:44,77AUT

Jahrgang 2014 und jünger (Jahrgang 2014-9999) (Jahrgang 2014-9999)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Lorena1. 2014 00:51,63AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Mirella2. 2016 01:24,70AUT

Bewerb 10 - 33m Rücken Herren

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele1. 2015 00:36,82AUT
WolfsbergWindisch, Massimo2. 2012 00:37,50AUT
SV PaternionRuss, Moritz3. 2012 00:38,96AUT
Schwimmverein WörtherseeLagler, Daniel4. 2012 00:41,85AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Stubinger, Kilian5. 2012 00:42,09AUT

SV PaternionFuchshofer, Marcel6. 2013 00:44,27AUT
Schwimmverein WörtherseeRoth, Gino7. 2013 00:44,70AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Fionn8. 2014 00:47,93AUT
SV PaternionOberdünhofen, Martin9. 2012 01:18,83AUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
WolfsbergWindisch, Massimo1. 2012 00:37,50AUT
SV PaternionRuss, Moritz2. 2012 00:38,96AUT
Schwimmverein WörtherseeLagler, Daniel3. 2012 00:41,85AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Stubinger, Kilian4. 2012 00:42,09AUT

SV PaternionOberdünhofen, Martin5. 2012 01:18,83AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Fortsetzung Bewerb 10 - 33m Rücken Herren

Jahrgang 2013 (Jahrgang 2013) (Jahrgang 2013)
SV PaternionFuchshofer, Marcel1. 2013 00:44,27AUT
Schwimmverein WörtherseeRoth, Gino2. 2013 00:44,70AUT

Jahrgang 2014 und jünger (Jahrgang 2014-9999) (Jahrgang 2014-9999)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele1. 2015 00:36,82AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Fionn2. 2014 00:47,93AUT

Bewerb 11 - 99m Rücken Damen

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Toth-Kisgergely, Iza1. 2009 01:21,74AUT

SV PaternionOberdünhofen, Andrea2. 2008 01:26,93AUT
SV PaternionSixt, Lena3. 2008 01:35,43AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Aichholzer, Lara-Sophie4. 2009 01:40,51AUT

SV PaternionBleier, Florentina5. 2009 01:40,95AUT
WolfsbergWadler, Jana6. 2009 01:42,94AUT
SV PaternionRuss, Janika7. 2008 01:45,70AUT
Schwimmverein WörtherseeKutschak, Marlene8. 2009 01:57,38AUT

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein FK SpittalKendi, Tanja1. 2010 01:32,39AUT
Schwimmverein FK SpittalKendi, Sophia2. 2011 01:33,27AUT
Schwimmverein FK SpittalBucher, Sophia3. 2010 01:37,92AUT
Schwimmverein FK SpittalStriednig, Ilena4. 2011 01:44,37AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Frey, Emma5. 2011 01:45,81AUT

Schwimmverein FK SpittalKabusch, Mara6. 2011 01:53,59AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Mayra7. 2010 01:58,02AUT

Bewerb 12 - 99m Rücken Herren

Jugend III und Jugend IV (Jahrgang 2006-2007) (Jahrgang 2006-2007)
SV PaternionPfeifhofer, Sandro1. 2007 01:30,39AUT

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein WörtherseeLora, Lukas1. 2008 01:22,65AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian2. 2008 01:35,57AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Chen, Zilin3. 2009 01:36,95AUT

SV PaternionKerekes, Aron4. 2009 01:50,08AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Fortsetzung Bewerb 12 - 99m Rücken Herren

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Federico1. 2010 01:20,27AUT
WolfsbergSalzmann, Clemens2. 2010 01:41,16AUT
Schwimmverein WörtherseeKofler, Levente3. 2010 01:44,06AUT
WolfsbergSarnig, Felix4. 2011 01:59,95AUT
WolfsbergJovanovic, Vukasin5. 2010 02:09,85AUT
Schwimmverein FK SpittalBucher, Tobias6. 2011 02:15,34AUT
Schwimmverein FK SpittalWernisch, Wolfgang7. 2011 02:15,81AUT

----
SV PaternionPfeifhofer, Johann 2011 !n.a.StartAUT

Bewerb 13 - 33m Brust Damen

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa1. 2012 00:34,68AUT
Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit2. 2012 00:34,76AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina3. 2012 00:35,16AUT

Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara4. 2012 00:37,02AUT
Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian5. 2012 00:37,10AUT
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia6. 2013 00:39,31AUT
WolfsbergPuggl, Valentina7. 2013 00:40,21AUT
WolfsbergLackner, Emma8. 2013 00:42,88AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Maieritsch, Xenia9. 2014 00:47,45AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Lorena10. 2014 00:48,21AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Mirella11. 2016 01:16,11AUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa1. 2012 00:34,68AUT
Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit2. 2012 00:34,76AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina3. 2012 00:35,16AUT

Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara4. 2012 00:37,02AUT
Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian5. 2012 00:37,10AUT

Jahrgang 2013 (Jahrgang 2013) (Jahrgang 2013)
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia1. 2013 00:39,31AUT
WolfsbergPuggl, Valentina2. 2013 00:40,21AUT
WolfsbergLackner, Emma3. 2013 00:42,88AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Fortsetzung Bewerb 13 - 33m Brust Damen

Jahrgang 2014 und jünger (Jahrgang 2014-9999) (Jahrgang 2014-9999)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Maieritsch, Xenia1. 2014 00:47,45AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Lorena2. 2014 00:48,21AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Mirella3. 2016 01:16,11AUT

Bewerb 14 - 33m Brust Herren

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
WolfsbergWindisch, Massimo1. 2012 00:37,03AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele2. 2015 00:39,84AUT
SV PaternionRuss, Moritz3. 2012 00:40,02AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Lögl, Oliver4. 2014 00:40,70AUT

Schwimmverein WörtherseeRoth, Gino5. 2013 00:41,18AUT
SV PaternionFuchshofer, Marcel6. 2013 00:41,34AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Stubinger, Kilian7. 2012 00:42,44AUT

Schwimmverein WörtherseeLagler, Daniel8. 2012 00:44,06AUT
SV PaternionOberdünhofen, Martin9. 2012 00:46,50AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Fionn10. 2014 00:47,31AUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
WolfsbergWindisch, Massimo1. 2012 00:37,03AUT
SV PaternionRuss, Moritz2. 2012 00:40,02AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Stubinger, Kilian3. 2012 00:42,44AUT

Schwimmverein WörtherseeLagler, Daniel4. 2012 00:44,06AUT
SV PaternionOberdünhofen, Martin5. 2012 00:46,50AUT

Jahrgang 2013 (Jahrgang 2013) (Jahrgang 2013)
Schwimmverein WörtherseeRoth, Gino1. 2013 00:41,18AUT
SV PaternionFuchshofer, Marcel2. 2013 00:41,34AUT

Jahrgang 2014 und jünger (Jahrgang 2014-9999) (Jahrgang 2014-9999)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele1. 2015 00:39,84AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Lögl, Oliver2. 2014 00:40,70AUT

Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Fionn3. 2014 00:47,31AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.402. Kärntner Landesschwimmverband



Protokoll 09.07.2022 - Abschnitt 1 Seite 10

4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Fortsetzung Bewerb 14 - 33m Brust Herren

Bewerb 15 - 99m Brust Damen

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Toth-Kisgergely, Iza1. 2009 01:25,15AUT

SV PaternionOberdünhofen, Andrea2. 2008 01:42,90AUT
WolfsbergWadler, Jana3. 2009 01:44,04AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Aichholzer, Lara-Sophie4. 2009 01:47,59AUT

SV PaternionRuss, Janika5. 2008 01:48,22AUT
SV PaternionBleier, Florentina6. 2009 01:51,97AUT
SV PaternionSixt, Lena7. 2008 01:56,88AUT
Schwimmverein WörtherseeKutschak, Marlene8. 2009 02:03,16AUT

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein FK SpittalKendi, Sophia1. 2011 01:42,00AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Mayra2. 2010 01:45,70AUT
Schwimmverein FK SpittalKendi, Tanja3. 2010 01:47,40AUT
Schwimmverein FK SpittalStriednig, Ilena4. 2011 01:50,50AUT
Schwimmverein FK SpittalKabusch, Mara5. 2011 01:51,39AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Frey, Emma6. 2011 01:52,10AUT

Schwimmverein FK SpittalBucher, Sophia7. 2010 01:52,66AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Maschke, Emely8. 2011 01:58,19AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Kopp, Lisa9. 2010 02:03,16AUT

Bewerb 16 - 99m Brust Herren

Jugend III und Jugend IV (Jahrgang 2006-2007) (Jahrgang 2006-2007)
SV PaternionPfeifhofer, Sandro1. 2007 01:33,84AUT

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein WörtherseeLora, Lukas1. 2008 01:27,59AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian2. 2008 01:41,82AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Chen, Zilin3. 2009 01:46,16AUT

SV PaternionKerekes, Aron4. 2009 01:46,63AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Fortsetzung Bewerb 16 - 99m Brust Herren

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Federico1. 2010 01:33,65AUT
WolfsbergSalzmann, Clemens2. 2010 01:51,77AUT
WolfsbergSarnig, Felix3. 2011 01:51,86AUT
Schwimmverein WörtherseeKofler, Levente4. 2010 01:58,36AUT
Schwimmverein WörtherseeLora, FLorian5. 2011 02:03,79AUT
Schwimmverein FK SpittalBucher, Tobias6. 2011 02:12,14AUT
WolfsbergJovanovic, Vukasin7. 2010 02:16,47AUT
Schwimmverein FK SpittalWernisch, Wolfgang8. 2011 02:19,13AUT
SV PaternionHosner, Elias9. 2011 02:27,37AUT

----
SV PaternionPfeifhofer, Johann 2011 !n.a.StartAUT

Bewerb 17 - 99m Freistil Damen

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina1. 2012 01:42,36AUT

Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit2. 2012 01:47,02AUT
Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian3. 2012 01:50,49AUT
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia4. 2013 01:56,88AUT
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa5. 2012 01:59,46AUT
Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara6. 2012 02:02,82AUT
WolfsbergLackner, Emma7. 2013 02:03,16AUT
WolfsbergPuggl, Valentina8. 2013 02:08,17AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Lorena9. 2014 02:24,07AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Maieritsch, Xenia10. 2014 02:43,83AUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Marina1. 2012 01:42,36AUT

Schwimmverein WörtherseeWalzl, Marit2. 2012 01:47,02AUT
Schwimmverein FK SpittalValentina, Schurian3. 2012 01:50,49AUT
Schwimmverein FK SpittalMessner, Theresa4. 2012 01:59,46AUT
Schwimmverein FK SpittalGrintschacher, Lara5. 2012 02:02,82AUT

Jahrgang 2013 (Jahrgang 2013) (Jahrgang 2013)
Schwimmverein WörtherseePerchtaler, Sophia1. 2013 01:56,88AUT
WolfsbergLackner, Emma2. 2013 02:03,16AUT
WolfsbergPuggl, Valentina3. 2013 02:08,17AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Fortsetzung Bewerb 17 - 99m Freistil Damen

Jahrgang 2014 und jünger (Jahrgang 2014-9999) (Jahrgang 2014-9999)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Schnitzer, Lorena1. 2014 02:24,07AUT

Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Maieritsch, Xenia2. 2014 02:43,83AUT

Bewerb 18 - 99m Freistil Herren

Schüler II und jünger (Jahrgang 2012-9999) (Jahrgang 2012-9999)
WolfsbergWindisch, Massimo1. 2012 01:43,39AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele2. 2015 01:52,66AUT
SV PaternionRuss, Moritz3. 2012 01:58,46AUT
Schwimmverein WörtherseeLagler, Daniel4. 2012 02:27,20AUT

Jahrgang 2012 (Jahrgang 2012) (Jahrgang 2012)
WolfsbergWindisch, Massimo1. 2012 01:43,39AUT
SV PaternionRuss, Moritz2. 2012 01:58,46AUT
Schwimmverein WörtherseeLagler, Daniel3. 2012 02:27,20AUT

Jahrgang 2014 und jünger (Jahrgang 2014-9999) (Jahrgang 2014-9999)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Emanuele1. 2015 01:52,66AUT

Bewerb 19 - 198m Freistil Damen

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Toth-Kisgergely, Iza1. 2009 02:35,85AUT

SV PaternionOberdünhofen, Andrea2. 2008 02:49,66AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Aichholzer, Lara-Sophie3. 2009 03:02,51AUT

WolfsbergWadler, Jana4. 2009 03:07,23AUT
SV PaternionSixt, Lena5. 2008 03:17,36AUT
SV PaternionBleier, Florentina6. 2009 03:30,09AUT
SV PaternionRuss, Janika7. 2008 03:41,47AUT

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein FK SpittalKendi, Tanja1. 2010 03:02,85AUT
Schwimmverein FK SpittalKendi, Sophia2. 2011 03:08,09AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Frey, Emma3. 2011 03:14,81AUT

Schwimmverein FK SpittalBucher, Sophia4. 2010 03:15,51AUT
Schwimmverein FK SpittalStriednig, Ilena5. 2011 03:21,91AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Mayra6. 2010 03:51,71AUT
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4. Kärntner Nachwuchscup 2022 Paternion
09.07.2022

Fortsetzung Bewerb 19 - 198m Freistil Damen

Bewerb 20 - 198m Freistil Herren

Jugend III und Jugend IV (Jahrgang 2006-2007) (Jahrgang 2006-2007)
SV PaternionPfeifhofer, Sandro1. 2007 02:52,87AUT

Jugend I und Jugend II (Jahrgang 2008-2009) (Jahrgang 2008-2009)
Schwimmverein WörtherseeLora, Lukas1. 2008 02:29,97AUT
Schwimmverein Villach  
Ossiachersee

Chen, Zilin2. 2009 02:53,57AUT

Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian3. 2008 02:54,61AUT
SV PaternionKerekes, Aron4. 2009 03:38,74AUT

Schüler III und Schüler IV (Jahrgang 2010-2011) (Jahrgang 2010-2011)
Schwimmverein WörtherseeKassl, Federico1. 2010 02:36,59AUT
WolfsbergSarnig, Felix2. 2011 03:08,10AUT
Schwimmverein WörtherseeKofler, Levente3. 2010 03:10,41AUT
WolfsbergSalzmann, Clemens4. 2010 03:25,66AUT
WolfsbergJovanovic, Vukasin5. 2010 04:23,14AUT
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